



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02  
Nr KRS: 000 000 2750 NIP: 621-15-36-551 REGON: 000310226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl) internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  
i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”*

## WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na**

**„Zakup paliw dla SPZOZ w Krotoszynie”**

Nr sprawy: DTR/1/21/20

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

### **1 Pytanie:**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia oferty na wszystkie części zamówienia dając możliwość składania ofert częściowych? Zamawiający w SIWZ w punkcie III Opis przedmiotu zamówienia ppkt 6 wskazał, iż nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. Czy Wykonawca dobrze rozumie, iż aby wziąć udział w przetargu musi zaoferować zarówno zakup paliw na swojej stacji jak i dostawę oleju opałowego do obiektów szpitala?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na poszczególne pakiety, nie dopuszcza składania ofert na poszczególne pozycje w danym pakiecie.

### **2 Pytanie:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy oraz SIWZ dopuścić zmienić termin płatności na 30 dni od daty wystawienia faktury?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ. Zamawiający postanawia pozostawić projekt umowy bez zmian

**Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.**

Z poważaniem

  
**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie  
mgr inż. Krzysztof Kurowski

Krotoszyn, dnia 15.06.2020r.